
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 54436942

Data publicarii	18.02.21	Coduri CPV	44411100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.187,81 RON - 5.187,81 RON

Descriere: 10 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R250, 3/4", FI-FI - D1 42G25004 buc 4,00 33,19 29,87 119,48 20 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R250, 1", FI-FI - D1 42G25005 buc 6,00 50,84 45,76 274,56 30 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R250, 1 1/4", FI-FI - D1 42G25006 buc 7,00 71,85 64,66 452,62 40 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R250, 1 1/2", FI-FI - D1 42G25007 buc 5,00 117,65 105,88 529,40 50 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R250, 2", FI-FI - D1 42G25008 buc 10,00 176,47 158,82 1.588,20 60 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, GIACOMINI R250, 2 1/2", FI-FI - D1 42G25009 buc 7,00 352,94 317,65
